
Zarządzenie Nr 0050.77.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 02 września 2021 r. 

 

 

w sprawie określenia wzorów wniosków o przyznanie stypendium w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz Uchwały nr IX/75/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 6 sierpnia 

2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla 

szczególnie uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych i 

studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z 

terenu Gminy Bieliny  (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 sierpnia 2019r. 

poz. 3166), zarządzam co następuje: 

§1 

Określam wzory wniosków o przyznanie stypendium w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny za osiągnięcia w roku 

szkolnym/akademickim 2020/2021: 

1) Kategoria I: Wspieranie edukacji uczniów i absolwentów szkół ponadpodstawowych i 

ponadgimnazjalnych kończących się maturą zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

2) Kategoria II: Wspieranie edukacji studentów mieszkających na terenie Gminy Bieliny  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) Kategoria III: Wspieranie uczniów szkół ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych i 

studentów w dziedzinie aktywności społecznej, samorządowej i zaangażowania w 

rozwój lokalnych środowisk zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny  

        /-/ Sławomir Kopacz 


